2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2024 года                           № 242
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Строительство газопровода распределительного (уличная сеть) по д. Верхняя Видлица, д. Гавриловка, с. Видлица, п. Устье Видлицы Видлицкого сельского поселения Олонецкого национального муниципального района»
В соответствии с п. 5 ч. 3 ст. 41, ч. 5, 16 ст. 45, ч. 4, 14 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Карелия от 26.01.2024 № 20-П «Об установлении случаев утверждения в Республике Карелия в 2024 году проектов генеральных планов, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в генеральные планы, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Строительство газопровода распределительного (уличная сеть) по д. Верхняя Видлица, д. Гавриловка, с. Видлица, п. Устье Видлицы Видлицкого сельского поселения Олонецкого национального муниципального района».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru в течение трех дней со дня издания.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый